
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа № 55 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

- „ . ПРИКАЗ

№ ’  от 03.07.2024г
г. Рязань

О зачислении в 1-й класс

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», ранее поданных 
заявлений и предоставления необходимых документов для зачисления в 1 -й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1-й класс 03.07.2024г. детей, имеющих право на внеочередной приём:

1. Королева Арина Сергеевна

2. Корнеева Варвара Алексеевна

Зачислить в 1-й класс 03.07.2024г. детей, имеющих право на первоочередной приём:
1. Балашов Сергей Михайлович

2. Воробьев Мирон Ильич

3. Егоров Матвей Александрович

4. Ковыряев Глеб Сергеевич

5. Лафуткин Федор Алексеевич

6. Личинин Даниил Сергеевич

Зачислить в 1-й класс 03.07.2024г. детей, имеющих право на преимущественный приём:

1. Аветян Арарат Ашотович 17. Поскрякова Ксения Игоревна

2. Болгар Илья 18. Пшеничникова Виктория Дмитриевна

3. Борисов Михаил Андреевич 19. Ракитин Михаил Александрович

4. Власова Елизавета Сергеевна 20. Русакова Варвара Александровна

5. Голубев Павел Павлович 21. Русакова Виктория Андреевна

6. Гранина Ксения Александровна 22. Рюмин Кирилл Максимович

7. Данилов Евгений Евгеньевич 23. Серегина Ева Андреевна

8. Душина Ульяна Дмитриевна 24. Симоянов Виктор Леонидович

9. Жаров Добрыня Романович 25. Титаева Арина Витальевна

10. Каграманян Зара Врежевна 26. Титкин Гордей Николаевич

11. Коваленко Виктория Максимовна 27. Тюрина Варвара Андреевна

12. Ковальчук Александр Александрович 28. Ходжизода Бибиосия Исмоил

13. Манакин Дмитрий Андреевич 29. Шишков Александр Олегович

14. Морозов Максим Олегович 30. Шушунов Артем Юрьевич

15. Никонова Елизавета Сергеевна 31. Юсубов Жавид Рамазанович

16. Пестрякова Анна Антоновна



Зачислить в 1-й класс 03.07.2024г. детей, зарегистрированных на закреплённой за 
школой территории:

1. Абрамов Платон Петрович 23. Луньков Денис Дмитриевич

2. Андриенко Федор Андреевич 24. Манаенков Кирилл Степанович

3. Афонин Александр Евгеньевич 25. Мансуров Тимур Энверович

4. Бабаев Ярослав Кириллович 26. Маркина Александра Романовна

5. Бобоева Есамин Джамшедовна 27. Межерицкий Макар Александрович

6. Ведяскина Ангелина Игоревна 28. Нифталиева Арья Маратовна

7. Гудкова Софья Дмитриевна 29. Раевский Олег Константинович

8. Ермишина Алиса Константиновна 30. Самохин Савелий Андреевич

9. Журба Данила Максимович 31. Сенина Таисия Максимовна

10. Зенин Виктор Александрович 32. Симонайтес Ярослава Дмитриевна

11. Ивашнина Анастасия Максимовна 33. Смирнова София Алексеевна

12. Игумнова Валерия Денисовна 34. Соболев Роман Игоревич

13. Ильзюгенова Анастасия Валерьевна 35. Сукачева Лилия Михайловна

14. Карягин Александр Романович 36. Суручкина Яна Вадимовна

15. Каткова Василиса Максимовна 37. Телятников Вячеслав Робертович

16. Киндеева Ульяна Дмитриевна 38. Тойиров Яхё Шерзодович

17. Кокина Стефания Сергеевна 39. Третьяков Артем Никитич

18. Конин Илья Александрович 40. Трушин Александр Александрович

19. Копьева Анна Сергеевна 41. Хасанов Семен Эльдарович

20. Куркова Алина Сергеевна 42. Штепа Алиса Егоровна

21. Лейбович Анна Васильевна 43. Якуш Кира Сергеевна

22. Лимонов Богдан Михайлович


